
 

 

 

 

 
 

1/3 

 

 

2021 年 3 月 1 日 

報道関係各位 

株式会社 T ポイント・ジャパン 

株式会社吉野家 

 

3 月は「吉野家×T ポイント」がお得！ 

モバイル T カードで T ポイント 2 倍、さらに 100 ポイントもれなくもらえる！ 

～テイクアウトも対象！～ 

  

株式会社 T ポイント・ジャパン（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：長島弘明 以下、T ポイント・ジャ

パン）と、株式会社吉野家（本社：東京都中央区、代表取締役社長：河村泰貴）は、全国の「吉野家」

店舗にて、2021 年 3 月 1 日（月）から 3 月 31 日（水）の期間中、コロナ禍でも安心してお買い物ができる

サービス「モバイル T カード」による、T ポイント 100 ポイントプレゼントキャンペーンを実施いたします。 

 

この度「吉野家」では、3 月 1 日（月）～3 月 31 日（水）期間中、お会計時に「モバイル T カード」をご提

示していただくと、T ポイント 100 ポイントをプレゼントするキャンペーンを実施いたします。キャンペーンサイトよりエント

リー頂き、お一人様 1 回まで対象となります。 

 

また、未だ猛威を振るうコロナ禍において、T ポイント・ジャパンでは、非接触の「モバイル T カード」を通じ、生活

者の皆様に安心してお買い物やお食事をお楽しみ頂き、また T ポイント提携先への支援を目的として、1 月 12

日（火）～3 月 31 日（水）の期間中にお会計時に「モバイル T カード」をご提示いただくと T ポイントが 2 倍

付与されるキャンペーンを全国 36,000 店舗（モバイル T カード対応店舗）にて実施しており、今回のキャンペーン

と併用頂けます。ぜひ 3 月は吉野家で「モバイル T カード」をご利用頂き、お食事をお楽しみ頂ければと存じます。 

 

NEWS RELEASE 



 

 

 

 

 
 

2/3 

 

T ポイント・ジャパンと吉野家は、日本全国の 7,000 万人を超える T 会員のみなさまが、コロナ禍においても、楽

しく・安心してお食事をお楽しみいただける機会のご提供を目指してしてまいります。 

また T ポイント・ジャパンでは、非接触の「モバイル T カード」を通じて、T ポイント提携先の支援につながる取り組

みを継続し、"人と社会をつなぐ"存在として、社会価値の創造に努めてまいります。 

 

■モバイル T カードとは…？ 

モバイル T カードは、お会計時に「T ポイントアプリ」や T ポイント提携先アプリ、PayPay、LINE など対応アプリで

表示されたバーコード画面をご提示いただくと、T ポイントを貯めたり使ったり、また T マネーでの電子マネー決済がで

きたりと、非接触で T カードと同様のサービスをご利用いただけます。モバイル T カード対象店舗は、ファミリーマート、

ウエルシアグループ、TSUTAYA、ガスト、バーミヤン、吉野家、オートバックスなど全国約 36,000 店舗となります。 

 

【「吉野家限定 モバイル T カードがお得！100 ポイントもらえるキャンペーン」概要】 

キャンペーンサイトでエントリーいただいた方を対象として、吉野家でのお会計時に「モバイル T カード」をご提示いただ

くと、おひとり様 1 度まで T ポイント 100 ポイントをプレゼントいたします。 

※エントリーには Yahoo！JAPAN ID が必要です。 

※税抜 200 円以上のお会計が対象です。 

 

■開催期間：3 月 1 日（月）～3 月 31 日（水） 

■キャンペーンサイト：http://tsite.jp/mby 

■対象店舗：全国の吉野家店舗（T ポイント対象外店舗除く） 

■モバイル T カードご利用方法： 

1．ご利用のスマートフォンに T ポイントアプリ等の「モバイル T カード」対応のアプリをインストール。 

2．T カード番号を登録し、モバイル T カードの表示を設定。 

3．お会計時にスマートフォンでバーコード画面をご提示いただくと、お会計金額に応じて、T ポイントを貯める・使うこ

とができます。 

 

※本キャンペーンは、新型コロナウイルス感染症の拡大状況や政府のガイドライン、緊急事態宣言等により、予告なく変更

となる場合があります。予めご了承ください。 

 

【「アプリなら T ポイント 2 倍キャンペーン」概要】 

キャンペーンサイトでエントリーのうえ、期間中にモバイル T カードを提示しお会計すると、お会計金額ごとに貯まる T

ポイントが 2 倍になります。 

※エントリーには Yahoo! JAPAN ID が必要です。 

※一部対象外の店舗、サービス、商品、ポイントがあります。 



 

 

 

 

 
 

3/3 

※キャンペーンに 1 度エントリーいただくと、キャンペーン終了日まで特典対象となります。 

※特典ポイントの上限は 1 カ月あたり最大 10,000 ポイント、合計 30,000 ポイントです。 

■開催期間：2021 年 1 月 12 日（火）0:00～3 月 31 日（水）23:59 

■キャンペーンサイト：http://tsite.jp/mbb 

■主なモバイル T カード対象店舗： 

  
                                                                                           

本件に関するお問い合せ： 

株式会社Tポイント・ジャパン 

広報／TEL：03-6800-4464 

http://tsite.jp/mbb

